
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKÇE   

Bu ay Türkçe derslerimizde; 
 

*Kısa bir hikâyeyi, masalı, olayı ve durumu dramatize ettik. 

*Düz metin ve şiirleri okuduk ve grup okumalarına aktif olarak katıldık. 

* Yazdıklarını kontrol ederek ifade, harf, noktalama gibi yanlışları varsa bunları 

belirledik ve düzelttik. 

* Anneler Gününe hazırlandık.  

*Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramına hazırlandık.                                                                                                                                                                                                          

*Okuma Şenliği’ni kutladık 

* ”Gülünce Güzel Dünya” fıkra kitabını okuduk. 

 

 

 

 

ÖZEL OKAN İLKOKULU 

2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

 

Sayın Velilerimiz merhabalar,  

Okan Koleji İlkokulu olarak;  Mayıs ve Haziran aylarını da planlanan konular ve belirlenen 

etkinlikleri gerçekleştirerek geçirdik.   

2016- 2017 Eğitim Öğretim yılı akademik takvimi tüm çalışmaları ile tamamlanmış oldu. Her 

sınıf düzeyinde tüm çalışmalarımızı özenle yürüttük ve hayata geçirdik.  

Öğrenen, deneyen, öz güven kazanan, karakterini geliştiren, kendini sanat ve spor alanlarında 

ifade edebilen, sorumluluk duygusu kazanan, birey olma yolunda ilerleyen öğrencilerimizle 

gurur duyuyoruz. Yaz tatili süresince aileleriyle gönüllerince zaman geçirmelerini diliyoruz. En 

yakın arkadaşlarıyla okudukları kitapları paylaşmalarını, gezdikleri yeri tanıtma projesini 

yaratıcı fikirlerle hazırlamalarını bekliyoruz. Dönüşte, tatil kitapçıkları, okudukları kitaplar ve 

yaptıkları ürünlerle geleceklerine inanıyoruz.  

Sevgi ve saygılarımızla…                                                                                      Nükhet Yılmaz  

                                              İlkokul Eğitim Koordinatörü 



 

 

 

                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

MATEMATİK 
 
Matematik derslerimizde konularımızı etkin yöntemlerle işledik.  

Kaynak kitaplardan yararlanırken bir yandan da farklı çalışmalar yaptık ve Morpa Kampüs 

dijital ortamını kullandık.  

 

* Bütün, yarım ve çeyreği modeller üzerinde gösterdik. 

*Bütün, yarım ve çeyrek arasındaki ilişkiyi açıkladık. 

*Nesneleri ağırlıkları yönünden karşılaştırdık.  

*Standart olmayan birimleri kullanarak ağırlık ölçtük.  

*En az üç nesneyi ağırlıklarına göre sıraladık ve aralarındaki ağırlık ilişkilerini yorumladık. 

*Sıvı ölçme etkinliklerinde standart olmayan birimleri kullanarak sıvıları ölçtük.  

*Özdeş en az üç kaptaki sıvı miktarını karşılaştırdık ve sıraladık.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HAYAT BİLGİSİ  
Hayat Bilgisi dersinde; 
*Yakın çevresinde bulunan hayvanların (balıklar, kuşlar, sürüngenler, böcekler ve evcil 

hayvanlar) adlarını saydık. Çevresinde bulunan bazı hayvanların, nelerle beslendikleri ve 

nerede barındıkları üzerinde durduk. 

*Yakın çevresinde bulunan bitki ve hayvanları koruma üzerinde durduk. 

*Bahçemize çiçekler ve biber ektik. 

*Mevsimleri ve özelliklerini tanıdık. 

*Mevsimlere bağlı olarak yakın çevremizde yapılan işlerle ilgili gözlemlerimizi anlattık. 

*Oyuncak Müzesi gezisine gittik. 

*Sanat spor şenliğine katıldık. 

 

 
 



 

  



 

 



 

Bahçemize fide dikerken çok eğlendik. Doğadaki değişimleri anladık. 

Çevremize güzellik katmanın mutluluğunu yaşadık. 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her birimiz bir çiçek gibiyiz! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bahçem bahçem, güzel bahçem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Kütüphane derslerinde kitaplar okuduk. Okuduğumuz kitapları yenileriyle değiştirdik. 



 

 



 

Engellileri anlamak çok zor tabii.  Biz yine de biraz olsun empati kurmak için bir 

teneffüsümüzü görme engelli gibi yaşadık. Ve görmemenin ne kadar zor bir durum 

olduğunu anladık. Engellilerle dayanışmanın önemini kavradık. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Sanat Spor şenliğimizde coşkuyla oyunlar oynadık, eğlendik, ortaya güzel ürünler 

koyduk. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


